') 1560. Feria tertia post Bartholomei hat ein ersamer Rath beschlossen, 
das man soll ausruffen lassen, wer in die Forstadt hieher will khommen 
wohneu, der soll sechs Jahr Freitumb habén. (Kassa város könyve.) 
; !) Nicolao Dara snbarbano húmiliter snpplicanti eo, quod domnm 
poenitns desolatam reaedificavit, ex gratia inclytae senatns libertás ab 
hoc die ad unius integri anni spácium compntando talis concessa est, nt ab 
cadem domo reparata neqne censum nnmeret, neqne vigilet. Actum 
et inscriptum jussn dominornm feria tertia proxima post festam Nativitatis 
Mariae viregínis. 1561. (Város könyve). 

Vito Barbitonsori húmiliter snpplicanti ínclytus senatus cum aliis 
justis de causis, tum ex eo, quod idem Vitus novam domum in suburbio 
istius civitatis Cassoviensis aedificavit eamque nunc inhabitat et in dies 
íneliorem reddit, ab hoc die compntando concessit libertatem et immuni-
tatem ad duos integros annos immedietate sese sequentes a solutione 
censuum et excubiarum faciendarum. Aetum feria sexta ante Exaltationis 
Sanctae Crucis. 1561,jVárosi könyvtár). 

3) 1565. Decretum est in consilio senatus, quod tus civile non cdnce-
datnr cohabitatoribus stiburbanis ita, ut sólet civibus. Non enim licet 

4* 

Györgynek, aki1 á külvárosnak-Ludnian — ma Zrínyi.—' 
nevű útcájátián ta-kó^ fii-varos, volt, szintén- : adnak ilyen 
bizon.yságle veiét. 4) Az 1"569. évbén három kérelmezőnek, 
Sörös Máténák-,' Kőnyp-Szaniszlónak és Cháky; Mátyás-
nak adnak . ilyén 'bizonyítványt, hangsúlyozván, hogy. 
négy -lovat: ¡ tartsanak és szekerük is legyen, azonban 
borral és posztóval nem kereskedhetnek. 2) Mindez azért 
töiúéYit)- mert a városnak élénk kereskedelme' lévén, nagy 
szüksége-volt fuvarosokra. - . í •. • 

A városi könyv (Stadtbnch) számos ily fel jegyzést 
őrizött meg. s) ' =-• 

S'ábnrbanis vino et pannis négotiationem- i' exeresera -Sed tamen dentur 
aurigis et vectoribus ecjuos habentibus vecturasque exercentibus et debent 
dari literas teloniales et eorum nomina inscribí. Actum feria tertia post 
Reminiscere, quo die decretum est' Simoni Chwrkel dandás esse literas 
teloniales'. (Városi könyv). 

') 15(53. .Georgias Tootb suburbanas, habitans in platea Lndman, 
homo auriga et vector, ab incl'yto sena,tu4 impétíavit sibi postliac Semper 
dari litteras teloniales. Actum feria tertia próxima post dominicam Oculi. 
(Kassa varos könyve). 

2) Mathaeus Sereös, Stanislaus Konyo et Mathias Chaky viri suburbani 
cohabitatores impetraran! sibi dari literas-teloniales, ita .tamen, ut quilibet 
eorum quatuor equos et bonum currum liabeat et vino ac panno non 
negotiantur. Actum feria-sexta.,.post Nicolai (Városi könyv).